- میرزایی، پوران، پژوهشی در تفسیر القمی، قم: انتشارات زائر، اول، ۱۳۸۹ش.
- شیخ مفید، محمد بن محمد بن محمد نعمان بن معلم، تصحیح الاعتقادات الامامیه، تحقیق: حسین درگاهی، قم: کنگره شیخ مفید، دوم، ۱۴۱۴ق.
- موسوی خویی، ابوالقاسم، معجم رجال الحدیث، بیروت: نشر مدینه العلم، سوم، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
- _____، البیان فی تفسیر القرآن، قم: دارالثقلین، پنجم، ۱۴۲۶ق.
- موسوی، سید مرتضی، تنزیه الأنبياء، نجف: المطبعة الحیدریه، دوم، ۱۳۷۹ق / ۱۹۶۰م.
- نجاشی، احمد بن علی، رجال النجاشی، تحقیق: سید موسی شبیری زنجانی، قم: انتشارات جامعه مدرسین، ۱۴۰۷ق.